
Skatt på 1-2-3                   

 Alle som har inntekt må ha SKATTEKORT. I skattekortet står det hvor mye skatt du skal 

betale. Dette er basert på hva Skatteetaten tror du kommer til å tjene og fradrag du har. 

 Arbeidsgiveren henter skattekortet digitalt og trekker skatt fra lønnen din. Du får en melding 

i Desember om ditt skattetrekk for kommende år og hvilke opplysninger Skatteetaten har 

brukt i beregningen. 

 

 Hver vår mottar du SKATTEMELDINGEN. Dette er din rapport til Skatteetaten for året som 

har vært. SKATTEMELDINGEN er fylt ut med de opplysningene vi har og er foreløpig 

utkast. Het står det hvor mye du kommer  til å få igjen på skatte,  eller hvor mye du skylder -  

vel og merke hvis alt som står her er riktig. SKATTEMELDINGEN er nemlig basert på 

tallene vi har om deg fra i fjor: inntekter, fradrag, gjeld, formue og skatt. 

Du må sjekke at alt er med. Hvis tallene ikke stemmer - må du selv rette dem. 

Du må også fylle inn det som eventuelt mangler. Har du noe å endre- må du huske å levere 

SKATTEMELDINGEN innen fristen. 

 

 

Sannhetens time- SKATTEOPPGJØRET . Dette er ikke et utkast. Nå skal alle tallene være 

endelige. Du får vite hvor mye penger du faktisk får igjen på skatten eller hvor mye du 

skylder. Når SKATTEOPPGJØRET ditt er ferdig, får du enten penger utbetalt eller faktura 

for restskatt. Dette kommer ikke samtidlig for alle men mellom mars og oktober. 

Skatteetaten behandler alle skatteoppgjørene fortløpende og varsler deg når ditt er klart. 

 

 



  Податок на 1-2-3          
Кожен, хто має дохід, повинен мати ПОДАТКОВУ КАРТУ. У податковій картці 

вказано, скільки податку ви повинні сплатити. Це базується на тому, що податкове 

агентство вважає-  що ви заробите, і відрахуваннях, які ви маєте. 

 Роботодавець збирає податкову картку в цифровому вигляді та утримує податок із 

вашої зарплати. 

 У грудні ви отримаєте повідомлення про утримання податку за наступний рік і 

інформацію, яку податкова служба використала при розрахунку. 

 

Кожної весни ви отримуєте ПОДАТКОВЕ ПОВІДОМЛЕННЯ. Це ваш звіт до 

податкової за рік, що минув. ПОДАТКОВА ЗВІТНІСТЬ заповнена наявною в нас 

інформацією та є попереднім чорновим варіантом. У ньому вказано, скільки вам 

повернуть податку або скільки ви повинні - і чи все тут написано правильно. 

ПОДАТКОВИЙ ЗВІТ базується на цифрах, які ми маємо про вас за минулий рік: 

доходи, відрахування, борги, активи та податки. 

Ви повинні перевірити, чи все включено. Якщо цифри не збігаються - ви повинні 

виправити їх самостійно. 

Ви також повинні заповнити будь-яку відсутню інформацію. Якщо вам є що змінити, 

то не забудьте подати ПОДАТКОВУ ЗВІТНІСТЬ до встановленого терміну. 

 

Година істини - РОЗРАХУНОК ПОДАТКІВ. Це не чернетка. Тепер усі цифри мають 

бути остаточними. Ви дізнаєтеся, скільки грошей ви фактично отрирмаєте з податку 

або скільки ви повинні. Після завершення ПОДАТКОВОГО РОЗРАХУНКУ ви 

отримаєте виплачені гроші або рахунок-фактуру на залишковий податок. Це 

відбувається не в один і той же час для всіх, а між березнем і жовтнем. 

Податкові органи безперервно обробляють усі податкові розрахунки та повідомляють 

вас, коли ваш буде готовий. 


